
Division des moyens des collèges

CSAD 13 février 2026

6è 5è 4è 3è dont ULIS total

ANIZY LE GRAND 110 115 122 121 0 468

BEAUREVOIR 50 51 61 48 0 210

BELLEU 121 134 109 114 0 478

BOHAIN 60 54 76 76 24 266

BRAINE 113 122 121 121 24 477

CHARLY 165 181 185 194 12 725

CHATEAU - Jean Racine 153 141 162 190 12 646

CHATEAU - Jean Rostand 166 158 166 185 24 675

CHAUNY - Jacques Cartier 92 112 134 107 12 445

CHAUNY - Victor Hugo 109 121 103 102 12 435

CONDE EN BRIE 91 76 67 82 0 316

CORBENY 84 98 91 93 0 366

COUCY LE CHÂTEAU 91 91 99 84 12 365

CRECY SUR SERRE 98 91 109 76 0 374

CUFFIES 102 94 101 82 12 379

FERE EN TARDENOIS 109 110 105 110 12 434

FLAVY LE MARTEL 104 110 107 93 0 414

FRESNOY LE GRAND 84 105 78 87 13 354

GAUCHY 91 91 91 95 12 368

GUISE 85 96 82 71 24 334

HARLY 91 76 86 68 12 321

HIRSON 105 113 120 114 24 452

LA CAPELLE 68 103 121 75 12 367

LA FERE 98 88 106 105 12 397

LAON - Charlemagne 176 144 140 157 12 617

LAON - Jean Mermoz 130 130 136 132 24 528

LAON - Les frères Le Nain 121 152 130 140 24 543

LE NOUVION EN T. 67 70 76 56 12 269

MARLE 57 71 61 50 12 239

MONTCORNET 33 53 46 34 0 166

MOY DE L'AISNE 82 98 71 92 0 343

NEUILLY ST FRONT 78 100 94 93 0 365

RIBEMONT 73 67 80 78 12 298

ROZOY 23 31 31 31 0 116

SAINS RICHAUMONT 43 39 35 51 0 168

SAINT GOBAIN 69 61 79 70 12 279

SAINT MICHEL 47 64 81 62 0 254

SAINT QUENTIN - Gabriel Hanotaux 96 90 98 85 24 369

SAINT QUENTIN - Henri Martin 69 107 80 131 24 387

SAINT QUENTIN - Jean Moulin 62 63 65 68 0 258

SAINT QUENTIN - Marthe Lefèvre 76 76 63 73 12 288

SAINT QUENTIN - Montaigne 57 66 76 74 12 273

SAINT QUENTIN - Pierre de la Ramée 100 95 128 115 24 438

SISSONNE 111 103 98 92 24 404

SOISSONS - Gérard Philipe 83 109 107 112 0 411

SOISSONS - Lamartine 106 77 106 95 24 384

SOISSONS - St Just 121 110 109 122 24 462

TERGNIER 155 159 155 168 24 637

VAILLY 56 71 61 63 0 251

VERMAND 68 91 81 91 0 331

VERVINS 83 89 80 94 24 346

VIC SUR AISNE 101 108 112 93 0 414

VILLENEUVE ST GERMAIN 97 76 79 84 0 336

VILLENEUVE SUR AISNE 91 98 91 98 12 378

VILLERS COTTERETS - François 1er 91 97 84 86 0 358

VILLERS COTTERETS - Max Dussuchal 97 121 110 106 12 434

WASSIGNY 51 58 66 48 12 223
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ANIZY LE GRAND 99,3 468 x 521 3 12 490,50 45,50 536,00

BEAUREVOIR 92 210  259 2 6 243,00 24,00 267,00

BELLEU 97,4 478 x 520 2 12 489,50 44,50 534,00 21,0 1,0

BOHAIN 70,2 266  403 4 12 372,00 47,00 419,00 42,0

BRAINE 95,6 477 x 558 2 9 516,50 52,50 569,00 42,0

CHARLY 100 725  805 4 15 757,00 67,00 824,00 21,0 9,0

CHATEAU - Jean Racine 101,1 646 x 693 4 12 648,00 61,00 709,00 21,0 1,0

CHATEAU - Jean Rostand 85 675 x 840 5 15 778,50 81,50 860,00 42,0 21,0 1,0 18,0

CHAUNY - Jacques Cartier 100,3 445 x 492 3 9 453,00 51,00 504,00 21,0 1,0

CHAUNY - Victor Hugo 87 435 x 502 3 12 455,00 62,00 517,00 21,0 18,0

CONDE EN BRIE 96,7 316  373 2 6 348,50 32,50 381,00

CORBENY 96 366 x 438 2 9 408,50 40,50 449,00 1,0

COUCY LE CHÂTEAU 89,2 365  433 2 9 403,00 41,00 444,00 21,0

CRECY SUR SERRE 95,5 374 x 434 2 9 409,50 35,50 445,00

CUFFIES 98,5 379  431 2 9 407,00 35,00 442,00 21,0

FERE EN TARDENOIS 94,8 434  575 3 12 538,50 51,50 590,00 21,0

FLAVY LE MARTEL 97 414 x 463 3 9 432,50 42,50 475,00

FRESNOY LE GRAND 89,1 354  402 2 6 379,00 31,00 410,00 21,0 1,0

GAUCHY 93,1 368  464 2 9 428,50 46,50 475,00 21,0

GUISE 78,2 334 431 2 6 397,50 41,50 439,00 42,0

HARLY 99,3 321 x 376 2 9 348,00 39,00 387,00 21,0

HIRSON 79 452  575 4 9 534,00 54,00 588,00 42,0 18,0

LA CAPELLE 91,2 367  432 2 9 411,00 32,00 443,00 21,0 1,0

LA FERE 82,6 397  518 3 9 485,00 45,00 530,00 21,0

LAON - Charlemagne 79,8 617 x 781 5 21 713,00 94,00 807,00 21,0 21,0 1,0 1,0 36,0

LAON - Jean Mermoz 95,2 528 x 581 4 15 537,50 62,50 600,00 42,0

LAON - Les frères Le Nain 100,8 543 x 607 4 12 562,00 61,00 623,00 42,0

LE NOUVION EN T. 85,6 269  374 2 6 351,00 31,00 382,00 21,0

MARLE 87,9 239  316 2 6 293,00 31,00 324,00 21,0

MONTCORNET 82,4 166  236 2 6 216,50 27,50 244,00

MOY DE L'AISNE 106 343 x 406 2 9 383,00 34,00 417,00

NEUILLY ST FRONT 95,2 365  434 3 9 406,00 40,00 446,00

RIBEMONT 85,4 298 x 350 2 9 324,00 37,00 361,00 21,0

ROZOY 88,2 116  204 1 6 194,00 17,00 211,00

SAINS RICHAUMONT 90,8 168  232 2 6 216,50 23,50 240,00

SAINT GOBAIN 105,3 279  345 2 6 319,50 33,50 353,00 21,0 1,0

SAINT MICHEL 89,6 254  319 2 6 302,00 25,00 327,00

SAINT QUENTIN - Gabriel Hanotaux 93,4 369 x 463 2 12 429,00 48,00 477,00 42,0 6,0 6,0 1,0 54,0

SAINT QUENTIN - Henri Martin 85,3 387 x 443 3 9 404,50 50,50 455,00 42,0

SAINT QUENTIN - Jean Moulin 78,9 258 x 354 2 6 322,50 39,50 362,00 21,0 1,0

SAINT QUENTIN - Marthe Lefèvre 72,3 288  406 2 9 374,50 42,50 417,00 21,0

SAINT QUENTIN - Montaigne 65,8 273 x 381 2 9 346,50 45,50 392,00 21,0 21,0 5,0

SAINT QUENTIN - Pierre de la Ramée 100,6 438 x 492 3 12 454,00 53,00 507,00 42,0 18,0

SISSONNE 88,1 404 x 465 3 9 427,00 50,00 477,00 42,0 9,0

SOISSONS - Gérard Philipe 66 411  551 4 12 501,50 65,50 567,00 21,0 5,0 54,0

SOISSONS - Lamartine 100,4 384 x 434 2 9 404,50 40,50 445,00 42,0

SOISSONS - St Just 90,5 462 x 520 3 9 477,50 54,50 532,00 42,0 9,0

TERGNIER 83,9 637  690 4 15 642,00 67,00 709,00 42,0 18,0

VAILLY 95,1 251 x 326 2 6 301,00 33,00 334,00

VERMAND 106 331  403 2 9 382,00 32,00 414,00

VERVINS 87 346 x 463 2 9 428,50 45,50 474,00 42,0 1,0

VIC SUR AISNE 98,3 414  460 2 9 433,50 37,50 471,00

VILLENEUVE ST GERMAIN 95,8 336  373 2 6 346,00 35,00 381,00

VILLENEUVE SUR AISNE 105,6 378 x 463 2 9 435,00 39,00 474,00 21,0 1,0

VILLERS COTTERETS - François 1er 98,9 358  402 2 6 377,50 32,50 410,00 9,0 9,0

VILLERS COTTERETS - Max Dussuchal 91,2 434 x 500 3 9 453,00 59,00 512,00 21,0

WASSIGNY 80 223  316 2 6 298,50 25,50 324,00 21,0

Projet d'évolution de structures particulières : 1 classes ULIS
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